
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Socjologii 
ul Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3239

UCHWAŁA NR 4/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 

w sprawie wyznaczenia recenzenta w postępowaniu dr Karoliny Izdebskiej w sprawie 

nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki socjologiczne w osobie dra hab. Pawła Możdżyńskiego

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 5 ust. 2 w zw. z § 40 ust. 1 uchwały 
nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim,

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Socjologii Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza dra hab. Pawła 

Możdżyńskiego z Uniwersytetu Warszawskiego na recenzenta w postępowaniu dr Karoliny 

Izdebskiej w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki socjologiczne.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Agnieszka Kołodzi^uurnoś, prof. US


